
Více na www.rdrymarov.cz

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

U většiny našich domů ji dostanete 
v ceně! Ušetříte, a navíc vám 
odpadne spousta starostí.

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

Čerpadlo vzduch - vzduch v zimě 
dům vyhřeje, v létě zase ochladí

FOTOVOLTAICKÉ PANELY

V CENĚ DOMU

Systém ON GRID s akumulací do 
zásobníku TUV: využívá sluneční 
energii pro ohřev užitkové vody 
v 200 litrovém zásobníku.

ZDRAVÉ BYDLENÍ

Naše domy jsou z přírodních 
materiálů. Ve zdravém prostředí se 
vaší rodině bude žít dobře.

ZÁRUKA 30 LET

Kvalitu a dlouhou životnost našich 
domů stvrzujeme třicetiletou 
zárukou.

SPOLEHLIVOST A JISTOTA

Pro naše klienty jsme synonymem 
spolehlivosti a jistoty, za 50 let jsme 
postavili domov více než 26 000 
rodinám.

Podzimní sleva 3 %
a domy za akční ceny!

FOTOVOLTAICKÉ PANELY

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU



Akční nabídka domů RD Rýmařov
Získejte 2 rodinné domy na klíč za výjimečnou cenu!
Stačí podepsat Smlouvu o smlouvě budoucí (SoSB) do konce října 2024 a tyto ceny jsou vaše.

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

BUNGALOV 106
Typová dřevostavba BUNGALOV 106 představuje ideální domov pro velkou 
rodinu. Nejsilnější stránkou tohoto bungalovu je praktické využití jeho 
vnitřního prostoru. Společenská část, kuchyň s jídelnou a obývací pokoj, je 
výjimečně prosvětlená a díky otevřenému střešnímu prostoru i nezvykle 
vzdušná.

5 927 040 Kč s DPH

5 377 120 Kč s DPH

FOTOVOLTAICKÁ ELEKTRÁRNA

V CENĚ DOMU

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

KUBIS 121
Kompaktní 5 pokojový dům je častým požadavkem našich zákazníků, proto 
má tento Kubis plnohodnotnou ložnici/pracovnu v přízemí a další 3 velké 
pokoje v patře. Pultová střecha a velká okna podtrhují jeho moderní vzhled. 
Čtvercový půdorys a zastavěná plocha necelých sto metrů čtverečních jsou 
ideální i na menší pozemky.

5 782 560 Kč s DPH

5 237 120 Kč s DPH



Cena domu na klíč v základním provedení se rozumí cena domu včetně montáže. Ceny jsou uvedeny včetně 12% DPH. Ceník základových desek se 
řídí „Rozsahem dodávky základové desky M 2025“. Ceník je platný pro daný rozsah dodávky, viz. druhá strana. Tento ceník a rozsah dodávky platí 
do vydání nového a platí pouze pro domy v typovém provedení dle katalogu. Právo na provádění změn v tomto ceníku a rozsahu dodávky si firma 
RD Rýmařov s. r. o. vyhrazuje. Vysvětlivky: kk - kuchyňský kout, gs - garážové stání.

Ceník domů v provedení PREMIUM ČESKO M 2025

 BUNGALOV 106

 KUBIS 121

 BUNGALOV 70

 BUNGALOV 72 R

 BUNGALOV 72 S 

 BUNGALOV 83 R

 BUNGALOV 83 R + CP

 BUNGALOV 83 S

 BUNGALOV 83 V

 BUNGALOV 90

 BUNGALOV 97

 BUNGALOV 112

 BUNGALOV 114

 FAMILY 127 + G

 FAMILY 131

 FAMILY 142

 KLASIK 99

 KLASIK 117

 KLASIK 125

 KLASIK 127 + G

 KUBIS 98

 KUBIS 99

 KUBIS 117 S, P

 BUNGALOV 177 

 KLASIK 113

 KLASIK 138

 KLASIK 166

 KLASIK 182

 KUBIS 150

 KUBIS 163 

 KUBIS 293

TYP DOMU PROVEDENÍ
CENA DOMU NA 

KLÍČ S DPH

5 927 040 Kč

5 782 560 Kč

4 074 560 Kč

3 987 200 Kč

3 931 200 Kč

4 203 360 Kč

5 582 080 Kč

4 221 280 Kč

4 151 840 Kč

4 721 920 Kč

4 635 680 Kč

4 914 560 Kč

5 196 800 Kč

5 902 400 Kč

5 306 560 Kč

6 581 120 Kč

5 733 280 Kč

5 220 320 Kč

5 373 760 Kč

5 865 440 Kč

4 600 960 Kč

4 474 400 Kč

4 970 560 Kč

9 167 200 Kč

4 343 360 Kč

5 404 000 Kč

5 821 760 Kč

6 013 280 Kč

5 552 960 Kč

8 568 000 Kč

14 188 160 Kč

SLEVA

549 920 Kč

545 440 Kč

119 000 Kč

116 000 Kč

115 000 Kč

122 000 Kč

163 000 Kč

121 000 Kč

121 000 Kč

138 000 Kč

135 000 Kč

143 000 Kč

151 000 Kč

172 000 Kč

155 000 Kč

192 000 Kč

167 000 Kč

152 000 Kč

157 000 Kč

171 000 Kč

134 000 Kč

130 000 Kč

145 000 Kč

267 000 Kč

127 000 Kč

157 000 Kč

170 000 Kč

175 000 Kč

162 000 Kč

250 000 Kč

413 000 Kč

AKČNÍ CENA 
S DPH

5 377 120 Kč

5 237 120 Kč

3 955 560 Kč

3 871 200 Kč

3 816 200 Kč

4 081 360 Kč

5 419 080 Kč

4 100 280 Kč

4 030 840 Kč

4 583 920 Kč

4 500 680 Kč

4 771 560 Kč

5 045 800 Kč

5 730 400 Kč

5 151 560 Kč

6 389 120 Kč

5 566 280 Kč

5 068 320 Kč

5 216 760 Kč

5 694 440 Kč

4 466 960 Kč

4 344 400 Kč

4 825 560 Kč

8 900 200 Kč

4 216 360 Kč

5 247 000 Kč

5 651 760 Kč

5 838 280 Kč

5 390 960 Kč

8 318 000 Kč

13 775 160 Kč

ZÁKL. DESKA 
S DPH

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

v ceně domu

na dotaz

334 544 Kč

393 792 Kč

463 456 Kč

532 448 Kč

486 528 Kč

na dotaz

na dotaz

 přízemní DŮM MĚSÍCE  4 + kk 

 dvoupodlažní  DŮM MĚSÍCE  5 + kk + gs 

 přízemní dům  3 + 1 +gs 

 přízemní dům  3 + kk  

 přízemní dům  3 + kk  

 přízemní dům  4 + kk + gs 

 přízemní dům  4 + kk + sklad + gs 

 přízemní dům 4 + kk

 přízemní dům  4 + kk  

 přízemní dům  4 + kk  

 přízemní dům  5 + kk 

 přízemní dům  4 + kk 

 přízemní dům  4 + kk 

 dvoupodlažní dům  5 + 1 + garáž 

 dvoupodlažní dům  5 + kk, s ploch. stř. 

 dvoupodlažní dům  6 + kk + gs 

 dvoupodlažní dům  3 + 1  

 dvoupodlažní dům  4 + 1 + gs 

 dvoupodlažní dům  5 + 1  

 dvoupodlažní dům  5 + 1 + garáž 

 dvoupodlažní dům  5 + kk + gs 

 dvoupodlažní dům  4/5 + kk + gs 

 dvoupodlažní dům  4 + 1 + gs 

 jednopodlažní dům  5 + kk + gs 

 dvoupodlažní dům  5 + 1 

 dvoupodlažní dům  5 + 1 

 dvoupodlažní dům  5 + 1 

 dvoupodlažní dům  6 + 1 

 dvoupodlažní dům  4 + 1 

 dvoupodlažní dům  5 + 1 

 dvoupodlažní dům  6 + 1 + garáž 

ZÁKLADOVÁ DESKA

V CENĚ DOMU

U většiny našich domů ji dostanete v ceně! 
Ušetříte, a navíc vám odpadne spousta 
starostí.

TEPELNÉ ČERPADLO

V CENĚ DOMU

Čerpadlo vzduch - vzduch v zimě dům 
vyhřeje, v létě zase ochladí

FOTOVOLTAICKÉ PANELY

V CENĚ DOMU

Systém ON GRID s akumulací do zásobníku 
TUV: využívá sluneční energii pro ohřev 
užitkové vody v 200 litrovém zásobníku.

Uvedené ceny platí pro Smlouvy o smlouvě budoucí (SoSB), podepsané od 1. 9. 2024 do 31. 10. 2024 
s termínem realizace domu nejpozději do 31. 12. 2025. Doprava zdarma na všechny domy platí při 
dodržení smluvních podmínek.



Toto je zkrácená verze  
rozsahu dodávky.

www.rdrymarov.cz

Rozsah dodávky PREMIUM ČESKO M 2025

OBCHODNÍ CENTRA A ZASTOUPENÍ ČR
ÚSTÍ NAD LABEM

Vzorový dům BUNGALOV 83 V
PRAHA

Vzorový dům KLASIK 138
PRAHA ZÁPAD, KLADNO

Vzorový dům KLASIK 166
MLADÁ BOLESLAV

Vzorový dům KLASIK 127

OLOMOUC
Vzorový dům KUBIS 99

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Vzorový dům ATYP

PLZEŇ
Vzorový dům KLASIK 113

HRADEC KRÁLOVE, PARDUBICE
Vzorový dům KUBIS 117

ZLÍN
Vzorový dům ATYP

VSETÍN
Vzorový dům BUNGALOV 90

BRNO
Vzorový dům BUNGALOV 97

KARLOVY VARY
OPAVA

SÍDLO SPOLEČNOSTI VZOROVÉ DOMY RÝMAŘOV

Vzorový dům KLASIK 117 
Vzorový Modulový dům

8. května 1191/45 
795 01  Rýmařov 
Česká republika

Platný k 1. 9. 2024

obchod@rdrymarov.cz


